

1987

Røa Vel

innbyr deg til årsmøte
28. april 1987



RØA VEL

Stiftet 1914

Beretning om virksomheten

1986 :

Huseiere og leieboere på RØA bør være medlem i RØA VEL.

Velforeningen har mange oppgaver under arbeide til beste for hele distriktet.

Medlemskap tegnes ved henvendelse til sekretariatet i telefon 50 43 69 eller til postboks 104, 0751 Oslo 7.

Styret i RØA VEL innkaller til

ARSMØTE

tirsdag 28.april 1987 kl.19.00
i Samfunnshus Vest, Austlivn. 4

Dagsorden:

1. Styrets beretning for 1986.
2. Regnskap for 1986 og revisors beretning.
3. Anvendelse av disponible midler, tildeling av økonomisk støtte.
4. Forslag til budsjett for 1987.
5. Forslag til tillegg vedrørende lovenes paragraf 5. Årsmøtet.
6. Valg av 2 styremedlemmer i henhold til lovene. Uttredende styremedlemmer er: Liten Selmer og Ludmila Bjerve.
7. Valg av varamenn.
8. Valg av valgkomité og revisor.

Styret har i 1986 hatt følgende sammensetning:
Anne-Lise Hvistendahl formann, Elisabeth Bækken
viseformann, Jan Aaseth, Ludmila Bjerve og
Liten Selmer.

Varamenn: Rune Flengsli og Frøydis Alvær Barth.

Valgkomité: Tore Hals Mejdell og Kaare Salvesen.

Revisor: Tore Hals Mejdell.

Sekretariat: Peder Tørvold, Grinivn. 25, 0756 Oslo 7.

Etter at de regulære årsmøtesaker er behandlet,
innbys medlemmene til aktuelle orienteringer:

"Bydelsutvalgets virksomhet gjennom prøveperioden
- og fremtidige perspektiver"

ved formannen i Bydelsutvalg 36, Røa-Hovseter-Voksen,
Karl Arne Enqvist.

"Planene for utbygging av veisystemet mellom Smestad-
krysset og grensen til Bærum - R.v. 168"

ved leder av Veidirektoratets plankontor for Oslo,
Sjefingeniør Trond Bjørgan.

Det kan stilles spørsmål etter begge orienteringer.

Styret i RØA VEL håper medlemmene vil nytte denne
anledning til samvær og interessant informasjon og
ønsker hjertelig velkommen.

Det serveres kaffe og kringler.

Møtevirksomhet.

Det ordinære årsmøtet ble avholdt 22. april 1986 i Samfunnshus Vest, Austliveien 4.

Styremøter.

Det har vært avholdt 8 styremøter og i tillegg flere komitémøter for en del av styremedlemmene.

Viktige saker som har vært behandlet i 1986.

1. Reguleringsplan for Røa sentrum.

Reguleringsforslaget for Røa sentrum fremmet av Røa Eiendomsselskap A/S har vært grundig behandlet av styret i Røa Vel i denne perioden. Vi fikk forslaget første gang presentert på RØA VEL's årsmøte i april 86. Senere er forslaget noe omarbeidet m.h.t. veiløsninger, men hovedtrekkene er likevel lite endret.

Styret i RØA VEL fikk inn en del skriftlige uttalelser fra medlemmene vedrørende dette første reguleringsforslaget. Disse gikk sterkt imot ny vei bak Samfunnshus Vest og videre over Smedhaugen. Etter at det omarbeidede reguleringsforslaget ble offentliggjort i pressen, har vi fått uttalelser som understreker at løsningen må være en tunnel fra Ostadalsveien til bygrensen mot Bærum.

Velet har deltatt i referansegruppen på Røa. Følgende grupperinger har her vært representert: Røa Eiendomsselskap A/S, Senterforeningen, Boligeier- og beboerforeningen, Røa Vel, Samfunnshus Vest og som observatør, Bydelsutvalget. Arch-Uno har også vært representert på møtene.

RØA VEL har høsten 86 sammen med Eiendomsselskapet deltatt i et møte med byråd Tetzchner hvor det ble understreket behovet for en reguleringsplan for Røa og hvor planen for Røa tunnelen ble presentert samtidig.

I referansegruppen har vi gått inn for at Vækerøveiens nåværende trassé beholdes inntil en ny som det kan oppnås noenlunde enighet om, kan fremlegges. Det foreslåtte "lokk" over Griniveien sees på som en foreløpig akseptabel løsning, men det presiseres at Røa Vel ser den opprinnelige plan for tunnel som det eneste riktige alternativ.

2. Trafikkkomitéens arbeide.

Det ble tidlig bestemt å konsentrere seg om et forsøk på en ordning vedrørende den kaotiske og for de myke trafikanters vedkommende, farlige parkeringssituasjon rundt de sentrale forretninger. Komitéen var her avhengig av samarbeide med grunneierne. Den videre fremdrift ble forsinket ved at en av grunneierne ikke sluttet seg til. For ikke å få ytterligere utsettelse, bestemte komitéen å legge saken frem for trafiksjeften i Oslo, som tidligere hadde sagt seg meget positiv til forslaget, med de grunneiertyllatelser som forelå. I slike saker er det naturlig og nødvendig at det samarbeides med Bydelsutvalget ved teknisk komité. Denne var enig i de foreliggende planer selv om de der også helst hadde sett at samtlige grunneiere hadde vært med. Teknisk komité var enig i at for å få noe gjort, måtte en starte med de muligheter som forelå, uavhengig av de langsiktige reguleringsplaner. Henstillingen fra Trafikkkomitéen har gått "riktig tjenestevei" ved at saken ble oversendt Bydelsforvaltningen som med sin anbefaling videresendte grunneierbekreftelser og kartskisse til trafiksjeftens kontor den 6.februar 1987.

3. Trafikksaker.

RØA VEL får stadig innspill om trafikksaker. Henvendelsene har i denne perioden kommet fra Griniveien og boligområdet mellom Griniveien og Linhusveien avgrenset i øst av Sørkedalsveien. Et felles problem er for stor hastighet både i gjennomfartsveier og boligveier. Hverken 30-km. soner eller gjennomkjøring-forbudt skilt blir respektert. Griniveien med sin store tungtrafikk er spesielt trafikkbelastet.

En del saker er sendt videre med vår kommentar til teknisk komité i BU-36. Når det gjelder boligområdet nevnt ovenfor, er vi bedt av BU om å samordne arbeidet med trafikk-sikring. Dette har vi tatt initiativ til. Vi har videre i brev 3.11.86 bedt Oslo Veivesen anlegge humper i Linhusveien/Bjerkebakken. Vi har også fått løfte fra trafikkavsnittet ved Oslo politikammer om trafikkovervåking i området Linhusveien/Bjerkebakken og Griniveien. Trafikksaker vil bli spesielt fulgt opp videre.

4. Røaveien - vedlikehold.

Beboerne i Røaveien, strekningen Ostadalsveien og Austliveien har i lengere tid klaget på vei-dekkets manglende vedlikehold til forskjellige offentlige etater uten at forholdene er blitt endret. Etter ny henvendelse til RØA VEL høsten 86 besluttet styret i RØA VEL å innkalle en representant for veisjefens kontor til befaring. Resultatet fra møtet og befaring den 05.11.86 kan oppsummeres som følger:

1. Det var enighet at veiens asfaltdekke var i utilfredsstillende stand (store hull, ujevnheter, oppstikkende kummlokk etc). Veivesenets representant påpekte at denne delen av Røaveien var regulert som felles avkjørsel uten gjennomkjøring og betegnes som privat vei hvor veivesenet ikke har ansvaret for vedlikeholdet. (Etter reguleringsplan stadfestet 01.11.82.)
2. Alternative løsninger av problemet:
 - a. Straksløsning:
Veivesenets representant besørger en midlertidig forbedring av veien (asfaltering, nytt bæredekke+ toppdekke) så snart været tillater det.
 - b. Overgangsløsning:
RØA VEL i samarbeid med beboerne i den aktuelle delen av Røaveien innhenter anbud for total renovering av veien (skraping, nytt bæredekke+ toppdekke). Basert på anbudsprisene søker man å få refundert kostnadene for renovering av veien fra Oslo Veivesen.

På grunn av vinterforholdene har det ikke vært mulig siden november å komme videre med denne saken. Styret i RØA VEL håper at med velvillig samarbeide med beboerne i Røaveien vil dette problemet endelig bli løst i løpet av den kommende vår.

5. Forsøpling av miljøet.

RØA VEL har i denne perioden fått flere klager på forsøpling i distriktet, bl.a. i skråningen mot turveien nedenfor Røa Idrettsplass, videre i Røa sentrum og da spesielt rundt trikkeholdeplassen og området nedenfor. Idrettsforeningen vil på sin

dugnad i mai ta for seg skråningen nedenfor plassen. Holmenkollbanen har lovet å sette opp søppelkasser ved trikkeholdeplassene. Videre har vi kontaktet kontoret for Park og Idrett som lovet en ordning med søppelkasse ved plassen nedenfor trikken. Parksjefen ordnet raskt opp etter en henvendelse om at uvedkommende dumpet fyllmasse innerst i Røahagan. Fyllingen ble utbedret og planert. Dessverre ble 3 nye lass senere dumpet der. Vi følger opp saken.

RØA VEL vil i samarbeid med Røa Senterforening arbeide for å få et renere og penere Røa. Vi vil sette opp godt synlige søppelkasser, og vi vil bl.a. gjennom pressen oppfordre både barn og voksne til å holde det pent på våre fellesområder.

6. Peder Ankers Plass.

Det er viktig at de mange husstander som nå tilhører Røadistriktet, også får en kulturhistorisk tilknytning til bydelen. Da Røa Rotary Klubb startet arbeidet med å gi Peder Anker, tidligere eier av Bogstad Gård og Norges første statsminister i Stockholm 1814-1822, et minnesmerke ved å oppkalle plassen ved krysset Sørkedalsveien-Ankerveien etter ham, var det naturlig at RØA VEL fikk en henvendelse om å hjelpe til med dette. Det begynte å haste med å få samlet alle kommunale tråder slik at et vedtak kunne fattes. Liten Selmer var da med på å skaffe kulturutvalget i BU 36 de nødvendige dokumenter for gjennomgåelse og anbefaling overfor Bydelsutvalget, som da kunne behandle saken på det siste BU møtet før sommeren 1986.

7. Bogstad's redning.

Da Norges Handels og Sjøfartstidende, nå Dagens Næringsliv, ved sjefredaktør Kåre Valebrokk i juli 1986 startet sin lynaksjon for å redde Bogstad Gård fra forfall, var det utenkelig at RØA VEL's navn ikke skulle være med på den listen. Både det vakre godset og de naturskjønne omgivelser hører til Røabeboernes fineste fritidstilbud. Da dette initiativ kom midt i sommerferien og formannen var bortreist, ordnet

Liten Selmer med det gjenværende og beslutningsdyktige styret at RØA VEL sendte en støttesjekk på kr. 5.000,- Aksjonen skulle avsluttes allerede 18. juli, og styret håpet på årsmøtets forståelse før at en ikke kunne avvente dets godkjennelse av denne bevilgningen. Aksjonen fikk da også en enestående oppslutning og vil komme både Bogstad Gård og distriktet som helhet til gode.

8. Røa Fritidsklubb.

Styret i RØA VEL behandlet forslaget om nedleggelse av Ungdomsklubben på Røa. Vi mente det var behov for en fritidsklubb som aktiviserer de som ikke deltar i annen organisert aktivitet. Spesielt er det viktig å nå aldersgruppen fra tolv år og oppover. Det var nettopp disse klubben ville ta sikte på. Vi la vekt på at det er bedre å forebygge enn å reparere. En god ungdomsklubb virker forebyggende. Vi beklager dypt BU-36's tilslutning til byrådets forslag om nedleggelse og formannskapets endelige vedtak om dette.

9. Vanskelig TV-kabelsituasjon.

Beboerne på Røa har lenge slitt med et utilfredsstillende TV mottak. RØA VEL har fått tilsendt kopier av brev fra medlemmer til Janco Kabel-TV A/S som idag eier kabelnettet. RØA VEL har tatt kontakt med firmaet og oppfordret det til å svare på alle henvendelser og å gi en skikkelig informasjon vedrørende forholdene i distriktet. Det ble opplyst at store deler av Røa har et gammelt og slitt kabelnett. I kontraktene inngått med tidligere eier, Odd Rygh A/S, heter det at forfall p.g.a. elde er mottakerens ansvar. Janco Kabel-TV A/S uttaler overfor RØA VEL at de ønsker å bygge om hele anlegget på Røa og vil i forbindelse med det komme med et tilbud om fornyelse av linjer inn på de enkelte villa/hustomter i etapper. Ved en slik utskiftning vil man også få muligheter til å ta inn flere av de nye kanaler som etter hvert kommer.

10. Eldreboliger i Røahagan.

I forbindelse med sak: Utkast til regulering av eldreboliger i Røahagan - innsendt av Røa Eldres Boligspareklubb, ønsket RØA VEL å gi sin støtte til denne. Den 24.oktober 1986 ble det sendt et brev til Oslo kommune, Byplankontoret, om dette, hvor det vises til at den eldrebolig som er bygget på den tomt som tidligere var skjenket av RØA VEL til dette formål, ligger like i nærheten av tomten som nå ønskes regulert i Røahagan.

11. Bydelsutvalget.

RØA VEL er oppmerksomme på den viktige funksjon Bydelsutvalget har i lokalsamfunnet, og dets arbeide vil bare bli mer og mer omfattende etter de nye regler Byrådet har fattet. Styret i RØA VEL ønsker derfor å ha best mulig kontakt og forsøker å stille med en representant på alle Bydelsutvalgsmøter.

12. Røa-dagene.

Disse dagene er viktige for miljøet og samler mange mennesker. RØA VEL's store presentasjonsstand var på plass, denne gang på trappen utenfor Samfunnshus Vest.

13. Uttalelse vedrørende ARCH-UNOS reguleringsforslag for Røa.

Røa Eiendomsselskap har presentert sitt reguleringsforslag for Røa senter, utarbeidet av Arch-Uno. Lokalbefolkningen har gjennom Referansegruppen på Røa hatt mulighet for å uttale seg. RØA VEL har vært en av deltakerne i denne gruppen og vil gjerne presisere sitt syn på disse planene.

Røa er av kommunen utpekt til å være et såkalt "nærcenter", ikke et hovedsenter i vest. Referansegruppen har kun blitt forelagt veiløsninger og arealdisponeringer, d.v.s. hvilke områder som bør reguleres til næringsvirksomhet, kombinert bolig/næring og til rene boligområder. Vi har etterlyst mer konkrete planer fra Eiendomsselskapet og er overrasket over hvor hurtig disse planene kunne presenteres for pressen. Vi ber om at modellen og reguleringsforslaget stilles ut på Røa. Mange finner avisbildene fra presenta-

sjonen forvirrende. Vi understreker at vi hele tiden har snakket om et lokalsenter, og planene for bebyggelse må være i overensstemmelse med dette.

RØA VEL har tidligere sluttet seg til BU 36's prinsipputtalelse hvor det heter at "ved utarbeidelse av disposisjonsplan for Røa må Husebytomten sees på som en avlastningstomt som kan bidra til å lette arealpresset på Røa". Vi regner med at byplankontoret ser dette i sammenheng. Når det gjelder veiløsningene er det ikke oppnådd enighet i Referansegruppen. RØA VEL presiserer at den opprinnelige plan for tunnel må være det eneste riktige alternativ, men kan godta et lokk i en overgangsperiode. Det er delte meninger om en slik lokkløsning vil hindre en tunnelloøsning. Spørsmålet er hvor raskt kan vi få en tunnel? Gjennomgangstrafikken over Røa-krysset er meget stor og med mye farlig tungtrafikk, og trafikken vil bare øke. For hele landet regner en med en 21% økning i veitrafikken fra 85 - 89. Videre sier fagfolk at biltrafikken i de større byene i Norge vil dobles frem til år 2000. Vi vet at det skal satses på hovedveiene i Oslo-området. Hvor blir det så av vår vei over Røa? Jo, i St.m. nr. 46 finner vi RV 168 fra Henrik Ibsenringen til bygrensen ved Røa. Men vi kommer først inn under 3. etappe 1995-1999. Følgelig er det langt frem, hvis vi da ikke kan få en bompengoordning for å finansiere tunnelen. Styret i RØA VEL kan ikke akseptere planene om en veitrasse over Smedhaugen. Vi mener at det å flytte en gjennomfartsåre som Vækerøveien ut av et forretningsområde og inn i et boligområde vil gi farlige trafikksituasjoner og store miljøbelastninger. Vi ønsker derfor å beholde Vækerøveien i overskuelig fremtid. RØA VEL har hele tiden vært imot en terminal for overgang buss/bane på Røa. Følgelig ser vi ikke behovet for en vei fra Griniveien/Sørkedalsveien inn til en eventuell terminal. Vi ser heller ingen grunn til at såkalte matebusser skal kjøre inn i dette boligområdet. I bydel 36 er det behov for både bane og buss til sentrum. Ønsker vi å øke kollektivtrafikken i Oslo må unødvendige omstigninger unngås.

Arch-Uno sier at deres reguleringsplan er et verktøy for utvikling av Røa sentrum. Det er vårt håp at dette verktøyet kan brukes til å utvikle Røa til å bli et hensiktsmessig nærsenter i vår bydel, og at vi likevel kan beholde lokalpreget vårt med lav bebyggelse. RØA VEL ser det som meget viktig at det snarest mulig blir laget en reguleringsplan for Røa sentrum. Vi ønsker ikke en vilkårlig utbygging, men en utbygging ut fra et helhets-syn på hvordan et nærsenter bør være.

Styret i RØA VEL

Anne-Lise Hvistendahl
17.12. 1986

Medlemstilbud.

Avfallscontainere.

Vi har i april 1986 hatt utplassert seks containere på forskjellige steder i distriktet. Behovet ser ut til å være meget stort og vanskelig å dekke fullt ut. Våren 87 fortsetter vi med samme antall containere, men øker fra 19 til 24 tømminger. Prisene er gått betraktelig opp siden ifjor. Containerne vil stå ute fra 4. mai til 7. mai på følgende steder:

1. Ved bommen i Myrhaugen (innkjøring fra Myrhaugen)
2. Ved Røa sports plass
3. Øverst i Bjerkebakken (krysset Bjerkebakken/Nordengveien)
4. Ved kirken
5. Ved krysset Gravdalsveien/Bjerkebakken
6. Ved krysset Melumveien/H. Løvenskioldsvei

Det henstilles til brukerne om ikke å tømme hageavfall i containerne da disse kun er beregnet for husgeråd osv.

Vi vil samtidig slå et slag for små lokale "Ruskenaksjoner". Barn og voksne kan gå sammen om å rydde på felles områder og langs sin lokale vei. Et pent og trivelig RØA er målet.

Gartnertjeneste.

Vi har fortsatt kontakt med Willy Bjørnholt som kan ta seg av hagearbeide, beskjæring, felling av trær etc. Sprøyting av frukttrær er nå forbundet med så store restriksjoner at dette ikke kan bli utført. Henvendelse i telefon 49 90 22 eller 49 91 96.

Tømming av septiktanker.

A/S Bærum Septik - og Transportforretning påtar seg fortsatt tømming av septiktanker og spyling av rør. Firmaet yter 10% rabatt til medlemmer i RØA VEL.

Rørleggertjeneste.

Rørleggerfirmaet Lars Fjogstad A/S vil stå til medlemmenes tjeneste ved behov. Det gis 10% rabatt til medlemmer i RØA VEL.

RØA VEL ble sammen med en rekke andre institusjoner og foreninger i bydelen invitert til en orientering og omvisning i den nye Husebyleieren den 21.mai 86. Det var et meget imponerende anlegg gardesjefen, oberstløytnant Sverre G. Øverland kunne vise frem. Elisabeth Bækken var velets representant. RØA VEL var representert ved Anne-Lise Hvistendahl på den høytidelige tilstelning som ble holdt på Bogstad av Norges Handels og Sjøfartstidende i forbindelse med overrøkkelsen av de innsamlende midler i aksjonen "Bogstads redning" til Bogstad stiftelse.

Medlemstall pr. 31.12.1986.

RØA VEL har ca. 1.500 personlige medlemmer og ca. 500 medlemmer som er kollektivt tilknyttet gjennom byggelag, sameie eller andre eiendomsformer.

Kontingent er kr. 50,- for personlige medlemmer og kr. 30,- for kollektivt tilknyttede medlemmer.

Lover

for RØA VEL

Vedtatt på årsmøtet 1962 med endringer 1984 og 1986.

1. Formål.

RØA VEL skal arbeide med saker av interesse for beboerne og til beste for miljø og trivsel i Røadistriktet.

2. Område.

RØA VEL's område omfattes av Ankerveien i nord, Hovseterveien i øst, Sørkedalsveien frem til Mærradalsbekken og denne til kraftledningen over Ullernåsen i syd, og Lysakerelven i vest.

3. Medlemskap.

Medlemskap er basert på den enkelte husstand, såvel i småhus som i blokkbebyggelse, og for næringsdrivende. Styret kan gi dispensasjon for kollektivt medlemskap for boligselskaper og institusjoner. Medlemskapet opphører ved skriftlig oppsigelse innen årets utgang eller hvis kontingenten ikke er innbetalt to påfølgende år etter påkrav.

4. Styret.

RØA VEL's styre skal bestå av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer. Formannen og styremedlemmene velges for 2 år ad gangen, varamedlemmene for 1 år. Formannen velges særskilt. Viseformannen velges internt på første styremøte etter årsmøtet. Styret er beslutningsdyktig når formannen/viseformannen og 3 styremedlemmer er tilstede. Valgbare til styreverv er personer med minst 6 måneders medlemskap i RØA VEL.

5. Årsmøtet.

Styret innkaller til ordinært årsmøte med minimum 14 dagers varsel. Ordinært årsmøte bør finne sted innen utgangen av april hvert år. Årsmøtet skal behandle:

1. Valg av dirigent.
 2. Styrets beretning for siste år.
 3. Revidert regnskap og revisors beretning.
 4. Anvendelse av disponible midler. Søknad om støtte skal sendes styret skriftlig innen utgangen av siste år.
 5. Fastsettelse av medlemskontingent.
 6. Forslag fra styret.
 7. Forslag fra medlemmer utenom styret, som er innsendt skriftlig til styret innen utgangen av siste år.
 8. Valg av styre som nevnt under punkt 4. Dessuten velges revisor og valgkomité (minst 2 medlemmer) for 1 år ad gangen.
- Gjenvalg kan finne sted. Skriftlig valg foretas hvis det fremmes forslag om det. I slike tilfeller velges et tellekorps på 3 blandt de fremmøtte medlemmer.

6. Stemmereglene.

Med unntak av bestemmelsene om lovendringer og oppløsning av RØA VEL, blir vedtak på årsmøtet fattet med simpelt flertall. Ved stemmelikhet er formannens stemme avgjørende. Kollektivt medlemskap har kun 1 stemme.

7. Ekstraordinært årsmøte.

Ekstraordinært årsmøte blir avholdt når formannen, halvparten av styret eller minst 50 medlemmer skriftlig forlanger en eller flere saker behandlet. Saken(e) skal være nevnt i innkallelsen. Innkallelse skal skje med minst 14 dagers varsel.

8. Formannens plikter.

Formannen leder og representerer RØA VEL og sørger for at årsmøtets og styrets vedtak gjennomføres. Viseformannen overtar i formannens fravær.

9. Styrets plikter.

1. Styret forvalter RØA VEL's midler og sørger for riktig førte og reviderte regnskaper.
2. Styret tilsetter sekretær og fastsetter dennes godtgjørelse og arbeidsoppgaver.
3. Styret plikter å holde seg orientert om saksområder som er av aktuell interesse for RØA VEL.
4. Styret bør følge med i bydelsutvalgets arbeide. Styret skal avgi skriftlige uttalelser i saker som blir forelagt RØA VEL.
5. Styret utpeker representanter til eventuelle komitéer, styrer eller møter.

10. Sekretærens arbeidsoppgaver.

Sekretæren skal:

1. Utføre oppgaver som pålegges av styret.
2. Delta på styremøter og årsmøter og skrive referater fra disse.
3. Innkreve kontingent.
4. Arbeide kontinuerlig med medlemsverving.
5. Føre regnskap og foreta utbetaling etter anvisning fra formann/viseformann.

11. Lovendringer.

Lovendringer kan vedtas på det ordinære årsmøtet eller ekstraordinært årsmøte, og det kreves 2/3 flertatt av de fremmøtte. Forslag til lovendringer må være sendt styret innen utgangen av siste år.

12. Oppløsning av RØA VEL.

Styret eller minst 50 medlemmer kan foreslå oppløsning av RØA VEL. For behandling av et slikt forslag må et fulltallig styre samt minst 50 medlemmer være tilstede. Avgjørelsen skjer med minst 2/3 flertall. Blir RØA VEL besluttet oppløst, må midlene stå rentebærende inntil 3 år. Blir RØA VEL opprettet igjen innen 3 år, tilfaller midlene den nye velforeningen. I motsatt fall skal det sist sittende styret vedta at RØA VEL's midler blir gitt til sosiale formål etter utløpet av 3 - årsperioden. Forslaget må bekjentgjøres for medlemmene med minst 1 måneds varsel til ordinært eller ekstraordinært årsmøte.

Forslag til tillegg vedr. lovenes paragraf 5. Årsmøtet punkt 5: ", og forslag til budsjett for kommende regnskapsår" (ved Moe og Styret)
Forslag til tillegg vedr. lovenes paragraf 5. Årsmøtet punkt 8: "Forslag til nye styremedlemmer vedlegges årsberetningen" (ved Moe)
"Valgkomitéens forslag til nye medlemmer av styret vedlegges årsberetningen" (ved Styret).

Resultat 1986.

Inntekter:

Kontingentinkasso	85.850,-
Overskudd i årsberetning	671,-
Renter på bankinnskudd	5.107,-
Renter av spareobligasjon	6.500,-
Tilskudd nærmiljøtiltak	5.000,-
	<u>103.128,-</u>

Utgifter:

Kontorhold, porto, giroblanketter, trykksaker etc.	8.560,-
Godtgjørelse sekretærarbeid	7.000,-
Porto for annonsetegning, utsendelse av årsberetning og kontingentinkasso etc.	2.300,-
Årsmøte - annonser, møtelokaler etc.	2.580,75
Styremøter - møtelokaler etc.	2.366,90
Utplassering og bortkjøring av avfallscontainere	24.516,-
Avskrivning utstillings- og reklamestand (rest)	2.167,40
Avskrivning Akershus Fruktpresse (nedlagt)	100,-
Diverse utgifter	2.241,-
Bidrag og tilskudd:	
Huseby skoles 125-års jubileum	1.000,-
Røa Kirkes tilbygg	1.000,-
Aksjonen Bogstads redning	5.000,-
	<u>7.000,-</u>
	58.832,05
Årets overskudd	<u>44.295,95</u>
	<u>103.128,-</u>

Balanse pr. 31/12-1986

Aktiva:

ABC-bank bedriftskonto	6.907,95
ABC-bank høyrentekonto	73.843,93
Spareobligasjon	49.685,-
Opptjente renter på spareobligasjon, termin 12/3	5.200,-
Postgirokonto	4.058,17
Andeler Samfunnshus Vest	5.600,-
Utstillings- og reklamestand	1,-
Inventar, parkbenker etc.	1,-
Tilgodehavende Røahagan Aldersboliger	30.000,-
	<u>175.297,05</u>

Passiva:

Egenkapital pr. 1/1-1986	131.001,10	
Overskudd 1986	<u>44.295,95</u>	<u>175.297,05</u>

I styret for RØA VEL

Anne-Lise Hvistendahl formann	Liten Selmer	Ludmila Bjerve	Jan Aaseth
		Elisabeth Bækken	
Tore Hals Mejdell revisor			P. Tørvold sekretær

Beløp i tusen kr.

INNTEKTER:

	<u>Bud.87</u>	<u>Regnsk.86</u>
Kontingent	80	86
Andre inntekter	<u>10</u>	<u>17</u>
Totale inntekter	<u>90</u>	<u>103</u>

UTGIFTER:

Kontorhold, porto, trykksaker	13	11,0
Godtgjørelse sekretær	7	7,0
Årsmøte	3	2,5
Styremøter	3	2,4
Avfallscontainere	32	24,5
Bidrag til tiltak innen RØA VELs område	25	42,0 x)
Diverse	<u>7</u>	<u>4,4</u>
Totale utgifter	<u>90</u>	<u>93,8</u>
Overført i ny regning	0	7,2

x) Kr.40.000,- er styrets forslag til fordeling og bevilgning ut fra årets overskudd. Den endelige fordeling av overskuddet foretas av årsmøtet. Kr. 2.000,- er regnskapsført som utbetaling i 1986 iflg. vedtak på årsmøtet for 1985 og gjelder egentlig regnskapet for 1985.

Fiskebutikken er kommet for å bli !

Det var spennende tider da vi åpnet forretningen for 2½ år siden. Vi vurderte og kalkulerte, men vi kom frem til at dette måtte gå, og det har det heldigvis gjort. Vi trives meget godt her på Røa, og har inntrykk av at kundene setter pris på at vi er her.

Dagene er imidlertid lange. Vi ankommer butikken kl. 6.15, etter bare 5 min. kjøring hjemmefra. Mellom kl. 6.30 og 7.30 ankommer vår bil med fisken, som vi har bestilt kvelden i forveien. Da begynner jobben med rensing og filetering. Torsken skal skjæres i skiver og ligge i rennende vann for å "krølle" seg og bli hvit og fristende. Fiskefilet skal finrenses, kværnes og blandes, og derefter stekes som fiskekaker. Varme hjemmelagede fiskekaker får visst Røa-befolkningen aldri nok av.

Før åpning skal også levende kreps og hummer kokes i store kar, og 6 meter fiskedisk skal ligge velfylt og friste vår kresne kundekrets. Siden går det slag i slag. Tid til lunsj blir det aldri - en slurk kaffe nå, og en brødbit da, så er det å komme seg bak disken igjen for å ekspedere - en eldre mann som skal overraske kona med å lage middag, og trenger gode råd, eller kanskje en ung husmor som vil ha noe ekstra godt til middagsgjestene, og spør om vi kan foreslå noe. Gjerne både lettvin og godt. Hun får med seg fisk og tilbehør og flere forslag til tilberedning, og gleder seg allerede til middag. Etter stengetid skal det ryddes og vaskes og pakkes bort. Og så hjem til middag : Vi spiser ofte fisk for å holde oss i form. Ved 9-tiden om kvelden er det så tid til å ringe våre leverandører for å høre hva båtene har kommet inn med av fisk og skalldyr i løpet av kvelden, og bestille varer til dagen etter. 12 timer senere er delikatessene fraktet fra fiskemottakene til våre disker hvor de ligger klar til salg fra klokken 9.

Hilsen Røa Fisk



ENQVIST EIENDOM A.S

STRØMSVEIEN 102 0663 OSLO 6

TLF. 02/65 87 70

Karl Arne Enqvist

Bygningsingeniør – takstmann
Medlem Norges Takseringsforbund

Sikkerhet og kjøreglede.

BMW Norge A/S,
Østerndalen 2, 1345 ØSTERÅS.
(ved Griniveien)
Tlf. 02 - 24 68 93.



MEDELSFORTEGNELSE

1986.

ANKERVEIEN

- 72 Først, Jon
- 74 Kildal, Helge
- 75B Døhlen, Knut
- 76 Enqvist, Karl Arne
- 77 Galtung, Sjur
- 78 Nenseth, Tor
- 79B Finne, Hans Petter
- 80 Apeland, Kristoffer
- 80B Strugstad, Bjørn
- 80C Dogger, Frants
- 80D Sæhoel, Thorleif
- 82B Stigar, Rolf
- 82C Hannevig, Sverre
- 82D Skjevstad, Thorbjørn
- 82E Østrem, Ragnar P.
- 82F Aass, Steinar
- 82G Christensen, Terje
- 84A Tilleskjør, Trond
- 84C Askheim, Lars
- 84D Vikse, Ole Jacob
- 84E Lindbæk, Kåre
- 87 Michelet, Johan Wilhelm
- 87B Nilssen, Ebert
- 91 Waaler, Per
- 92C Storhaug, Åge
- 93 Uvholt, Lars T.
- 96 Advocaat, G. D.
- 102 Bonne, Peter og Johnsen, Mette
- 146 Jacobsen, Jacob
- 148 Hansen, Hanna
- 150 Olsen, Johan Fosshaug
- 152 Ek, Kåre
- 152B Hagen, Torleif
- 154 Syvertsen, Esther Granum
- 154B Reinkam, H. M.
- 156 Larsen, Reidar
- 156B Fagerli, Geir og Anne Marit

ASLAKVEIEN

- 1 Brokke, Thor
- 5 Telle, Astrid
- 7 Hoff, Rolf
- 9 Troldmyr, Gerd og Johan
- 10 Salvesen, Lillemor og Erling
- 12 Myrvold, Kaare
- 13/15 Aslakveien Byggelag I
- 17 Sameiet Aslakveien 17
- 14 Industrikonulent A/S
- 14 Majorstua Transportbyrå A/S
- 14B Sentipharm, A.G.
- 14B Holmsen A/S, Reidar
- 18 Ullern Bils Verksteder A/S
- 20 Jørgensen, J.M.A/S
- 20 Braathen, Egil A., A/S
- 20 David-Andersen Motor A/S
- 20 Norivendco A/S
- 20 Norge - Ski A/S
- 20 Sandberg & Co. A/S
- 20 Lund A/S, Herman

ASLAKVEIEN

- 20 Christensen A/S, Birger
- 20 Malthe-Winje & Co.
- 20 Rahmquist A/S, Eric
- 20 Dahl detalj A/S, F.E.
- 20 Eltron A/S
- 20 Gjerull A/S
- 20 Jensen, Dag R. Radioservice
- 20 Krone-Trykk A/S
- 20 Panvuk A/S
- 33/35 B/S Aslakveien 33/35

AUSTLIVEIEN

- 1 Røa Centrum A/S
- 1 Røa Foto Seventeen A/S
- 1 Røa Gullmedforretning A/S
- 1B Revold, Simen
- 2 Røa-Sko A/S
- 2 Winge Reisebureau Oslo A/S
- 3 Krogmo, Rolf Christian
- 3 Eide, Mildred og Krognæs, Ludolf
- 25 Krag, Helene
- 27 Kokkin, Helen
- 29 Dall-Larsen, Erling
- 30 Bøyesen, Odd og Jorunn
- 30 Målsnes, Elin Kate
- 32 Elle, Reidar

BJERKEBAKKEN

- 1 Berntsen, Finn
- 3 Clausen, Arne
- 4 Eliassen, Tom B.
- 6 Weng, Egon
- 7 Blankvannsbråten, Karsten
- 8 Hals, Ottar
- 9 Flåtan, Steinar og Else
- 10 Granheim, Olav
- 11 Kristiansen, Erland
- 11 Schou, Y. / Jakobsen, T.
- 11B Flåtan, Arve
- 12 Scheel, Chr. Fr.
- 14 Sjøvold, Thorleif
- 15 Bjerke, Knut
- 16 Rønnevig, Marit og Leif H.
- 17 Bjerke, Harald
- 17B Berger, Else og Hans
- 18 Syljeset, Grete Dørum
- 19 Gram, Knut
- 20 Løennecken, Christian
- 21 Blind, Eigil
- 22A Forsstrøm, Egil
- 22B Haraldsson, Harald
- 23 Rafen, Herdis
- 24 Borchgrevink, Finn
- 25 Gundersen, Einar
- 26 Heidenreich, Karin
- 28 Brinchmann, Arne
- 29 Braathen, Johan Solberg
- 31 Flaaten, Hans Petter
- 32 Krogdahl, Asbjørn

BJERKEBAKKEN

33 Hesselberg - Meyer, Lilian
 33B Flaaten, Nina og Jon
 34 Rygg, Nils
 35 Spørck, Johan H.
 36 Nilsen, Thor
 36B Levorsen, S.
 37 Kornstad, Leif
 38 Grønning, Johan B. /
 Gullbrekken, Liv Ingunn
 38B Mellbye, Ove
 39 Sameie Bjerkebakken 39 A/S
 40 Rieker, Nina og Christian
 41 Smith, Edward
 41 Bentzen, Tore
 42 Salvesen, Anton I.
 43 Dalen, Marit
 44 Bjerkebakken 44 A/S
 45 Kjos, Arne Th.
 46 Nielsen, A.
 47 Borgersrud, Asbjørn
 48 Hveding, Hroar
 50 Stenseng, Erik
 51 Lange, Doris
 52 Neksum, Yngvar
 53 Kveum, Hjalmar
 54 Jørgensen, Gunnar
 52B Kure, Per
 54 Rosenkrantz, Jacob
 55 Sandøy, Bjarne
 56 Sjøberg, Margot
 57 Bjørkto, Roar
 58 Brovoll, Tove og Oskar
 60 Tveito, Einar
 62 Skråmm, Herman
 62A Halvorsen, Johs.
 62C Lindbäck, Leif
 62E Bratzberg, Baard Sigurd
 62D Jensen, Lasse
 62F Ekrem, Gerd
 64B Holth, Ellen
 64D Aas, Irene og Petter
 64E Hansen, Ole Ivar Følling
 65 Voksengrenda Sameie
 66 Sameiet Bjerkebakken 66
 68 Bjerkebakken 68
 68B Bergh, Hans Peter
 73/81 Voksenjordet Sameie
 74 Boligsameiet Bjerkebakken 74
 78 Boligsameiet Bjerkebakken 78

EKRAVEIEN

1 Eeg, Bjarne
 2 Mikelsen, Svein B.
 3 Fjogstad, Ragnvald
 3B Wittusen, Herdis
 3B Jakobsen, Unni
 3C Grythe, Odd
 3D Rønning, Bjørn
 3E Knivsberg, Unn
 4 Dirdal, Bjørn
 5 Bærum, Freddie
 6 Amundsen, Tom
 5B Steina, Per

EKRAVEIEN

7 Orvin, Inger / Lunde, Øystein
 7 Strøm, Per
 7B Møklebust, Ivar
 8 Olavsen, Bjørnar
 10 Ervang, Oskar
 11 Lindgaard, Hjalmar
 11B Sundbye, Fredrik
 12 Nordseth, Sverre
 13 Jäger, Ebba
 14 Moxheim, Nils
 15 Grevstad, Birger
 16 Berthelsen, Arvid
 17 Mortensen, Lilly
 18 Holtedahl, Kristin
 19 Korsvold, Bjørn
 20 Rabl, Otto
 21 Løvold, Thomas
 22 Kristinsson, Olafur
 23 Becken, Knut
 25 Solbakken, Kaare
 26 Reinertsen, Olav
 27 Rønning, Erling
 29 Vestly, Torill og Jo
 30 Ekraveien 30, A/S
 31 Bjerke, Roald
 32 Mannsåker, Kari og Jørund
 33 Arntzen, Ivar
 36 Moen, Jørgen W.
 37 Jensen, Bjørn
 37B Coucheron, Sonja
 38 Ekraveien 38, A/S
 39 Bjørgum, Per Kr.
 40 Sameiet Ekraveien 40
 41 Haugen, Johan
 42 Sem, Bjarne
 42 Væthe, Aase og Klaus
 43 Apenes, Mildrid
 44 Nyhagen, John Villy
 44 Sandberg, Aase
 45 Weyns, Inger og Conrad
 46 Sameiet Ekraveien 46
 49 Sameiet Ekraveien 49
 50 Norges Kooperative Landsforening
 51 Haugen, Einar
 53 Bore, Torstein
 54 Closs, Otto
 55 Namork, Monica og Egil
 55 Kolstad, Carl
 56 Preintoft, Willy
 57 Andresen, Per O.
 58 Lorentzen, Fredrik Vogt
 59 Lessner, Erik
 59 Ringvold, Ruth
 60 Foss, Terje
 61 Larsson, Joh.
 61 Thorud, Botolf
 62 Ottemo, Kjell
 62 Holmsen, Sidsel / Tellefsen
 65H Flock, Ella
 66 Reppen, Reidar
 68 Ekraveien 68, A/S
 70 Boligsameie Ekraveien 70
 72 Holmen

EKRAVEIEN

74 Ekraveien 74, A/S
 76 Boligsameie Ekraveien 76
 77 Boligsameie Ekraveien 77
 78 Boligsameie Ekraveien 78
 79 Boligsameie Ekraveien 79
 82 Boligsameie Ekraveien 82
 84 Staabo, Chr.

ELVEFARET

1 Johansen, Willy
 2 Heyerdahl, Lasse og Kari
 4 Bingen, Ivar
 6 Knudsen, Sverre
 8 Huseby, Erle
 10 Bertelsen, Sigrid
 11 Bolstad, Bjørn
 12 Sejersted, Jan
 13 Hirsch, M. Chr.
 14 Støre, Reidar / Thoresen,
 Adele Frost
 15 Rypdal, Ola
 16 Bekkevig, Walter
 17 Solberg, T.
 18 Grøsholt, Anne
 19 Kristensen, Svanhild og Ivar
 21 Rieber - Mohn, Thor
 22/24 Slagsvold, Petter
 26 Eriksen, Eivind
 28 Jacobsen, Harald
 30 Løcht, C. Fr.
 32 Thornes, Grete og Torgeir
 34 Bergh, Øivind
 36 Andreassen, Rolf
 37 Havig, Jørgen
 39 Kittilsen, Per H.
 39B Emerslund, Tormod og Ingvor
 41 Fjeld, Rolf
 41B Fjeld, Tor
 41C Myrvold, Donald A.
 43 Dalset, Tore
 43B Sande, Andreas
 43C Haarstad, Jan Jørgen
 43C Wikheim, Helge
 45 Christensen, Knud Jens
 45B Dahl, Tor

FINNHAUGVEIEN

1 Knutsen, Knut og John
 3 Arnesen, Bjørn
 4 Nøttum, Sverre
 5 Hestø, Kari Tove
 6 Brustad, Eva
 7 Haugen, Asbjørn
 8 Styren, Knut
 9 Westgaard, Ingeborg
 10 Aarnæs, Dag
 11 Kværne, Per
 12 Kittilsen, Jakob Bugge
 13 Vist, Solveig og Svein
 14 Steenstrup, Elisabeth
 15 Bjerke, Turid og Knut
 16 Astrup, Knut
 17 Aamodt, Per

FINNHAUGVEIEN

18 Jacobsen, Olga
 19 Sandvik, Aud og Harald
 20 Reehorst, Per W.
 21 Krefthing, Jan Henrik
 22 Kjeldaa, Bergliot
 23 Thronsen, Thor
 24 Fagerland, John S.
 25 Øvrebø, John
 25 Pedersen, Erling
 26 Brønne, Dag
 27 Broch, Synnøve
 28 Fjndsrud, Bjørn Gunnar
 30 Krogh - Larsen, Robert
 32 Karlisen, Rolf
 34 Qvenild, Ragnhild
 36 Bakke, Jonn
 38 Rønning, Andr.
 38 Engh, Jorun og Erik

FÅDVEIEN

3 Berle, Morten og Lillebeth
 5 Berle, Einar J.
 7 Øian, Jørn
 10 Bjerke, Andr. Grieg
 11 Moesman, Paul
 11 Skraastad, Meta
 12 Paulsen, Knut
 14 Kærvel, Lauritz
 15 Hellgren, Andreas
 16 Barstad, M./ Eger, C.
 18A Bønes, Tormod
 18B Ullring, Kjell
 20A Bjørnsen, Bjørn E.
 20B Lie, Harald
 22 Ness, Haakon

GAMLE HOVSETERVEI

4 Rønning, S. M.
 4 Ness, Reidar
 6 Frydenlund, Knut
 5 Galtung, Terje og Kjær, Vigdis
 7 Hansen, Henning
 8 Martens, Ulla
 10 From, Reidar
 12 Lindseth, Hans Petter
 14 Nafstad, Agnes
 16 Torgersen, Trond-Viggo
 18 Svendsen, Stårker
 56C Jensen, Alfhild Bloch

GRAVDALSVEIEN

1 Kringstad, Knut
 2A Bergh / Monn Iversen
 2C Ullersø, Thor
 2E Svalastog, Tore
 2H Molland, Jacob
 2I Dobak / Jensen
 2K Haga, Ola
 3 Jøssund, Ludv.
 3 Hernes, Odd
 4 Slotnæs, Olav H.
 5 Myhre, Kaare

GRAVDALSVEIEN

5B Carlsen, Alf Harald
 6B Vegstein, Terje
 7 Henriksen, Kr.
 7 Larsen, Roald
 8 Spørck, Leif
 9 Røed, Kjell
 9B Wallentin, Johnny
 10 Caspersen, Hjalmar
 11 Hernas, Birger
 11B Lindal, Jon
 12 Mølla Huseierlag
 13 Andresen, Hans Willy
 14 Westad, Margrethe
 14 Honne, Else
 15 Funderud, Steinar og Gunn
 16 Simonsen, Harry
 16B Eckhoff, Ernst
 17 Rydland, Gerda og Kåre
 18 Nilsen, Robert
 20 Andersen, Thorleif A.
 22 Thoresen, Gunnar
 22 Schmitz, Inger og Ragnar
 24 Lie, Henry
 24 Lauknes, J.
 26 Bødtker, Jens Fr.
 28 Ormerud, Olav
 28B Mesna, Mary

GRINIVEIEN

1 Røa Renseri
 4A Scheen, K.
 4B Scheen, Kjell
 6 Brødrene Randklev
 7 Longva, Einar B.
 10 Gjestestuen
 10 Røa Apotek
 10 Butikken ved trikken
 10 Fabienne damefrisør og skjøn-
 hetspleie
 10 Røa Fisk
 11 Wabakken, Ø.
 12 Bommen, C. L.
 13 Jacobsen, Ebbe
 14 Omdal, Harald
 16 Østring, Bjørn Kristian
 17 Olufsen, Dagny
 18 Aronsen, Olav
 19 Harbitz, Wenche og Hans Fr.
 20 Helland-Hansen, Eigil
 21 Lindboe, Sissel Lange
 22 Marcussen, Peter
 23 Singdahl, Astrid
 24 Wiik, Ragnar
 25 Tørvold, Peder
 26 Hansen, Tore
 27 Sunde, Nancy
 28 Hodnefjeld, Jac.
 29 Brun, Nordahl
 31 Gullbekk, Sveinung
 32 Eriksen, Per og Aanonsen,
 An-Magritt
 33 Pedersen, Toralf A.
 34A Risberg, Marijke og Terje

GRINIVEIEN

34B Rasmussen, Svein
 35 Selvaag, Hedevig
 35 Giørtz, Rolf
 36 Moe, Ole Chr.
 37 Næss, Ole
 38 Liberg, Odd A.
 40 Lorentz, T.
 41 Jensen, Inga
 41 Kielland, Johan Fredrik
 43 Helgeland, Vivi Annette
 46 Kvernberg, Per
 48 Swensen, Gunder
 50 Burkeland, Liv
 52 Nyquist, Jan
 54 Fransson, Sadrak
 56 Myhre, Johan

HARALD LØVENSKIOLDS VEI

1 Lønnås, Arne
 1 Amundsen, Th.
 2 Bjerve, Elin
 2B Bjerve, Per
 3 Lie, Karin
 4 Andersen, Karin og Arnt
 5 Qvigstad, Jan F.
 6 Rossen, Odd
 6 Christensen, Bjørn og Lise
 7 Eitrem, Wilh.
 8 Leivestad, Steinar
 9 Mjelve, Ingar
 10 Naustdal, Vemund
 10B Ølnes, Tore
 11 Scheel, Else
 12 Iversen, Dyre
 13 Torwick, Knut
 14 Synnevåg, Ellen og Heming
 14B Rød, Elisabeth
 15 Waalatorp, Thor
 16 Schjølberg, Helene
 16 Mortensen, Odd
 17 Wiik, Odd
 18 Gjessing, Vera og Geir
 19 Storleer, Rut
 20 Rasmussen, Arve
 21 Gleditsch, Bergljot
 22 Sunde, Sverre
 24 Bjernebye, Knut
 25 Goderstad, Hans Jacob
 26 Bjerke, Inger
 28 Meling, Kari
 30 Reenskaug, Hans Bjarne
 31 Udnes, Einar
 32 Qvenild, Regi og Knut
 33 Kirkvaag, Merete Dons og Trond
 33 Dons, Lorentz
 34 Mortensen, Erik og Barbara
 35 Kroken, Per
 36 Svendsen, John
 37 Strand, Lewis
 38 Adam, Ruth
 39 Anthonson, Harald M.
 41 Myrann/Sørbye
 41 Nordhøy, Knut

HARALD LØVENSKIOLDS VEI

42 Landaas, Sverre
 43 Evensen, Eleanor M.
 44 Harjen, Marit
 45 Somdalen, Odd A.
 47 Kielland - Torkildsen, N.

HENRIKS VEI

2 Næss, Ruth
 3 Borchgrevenk, Wilhelm
 4 Larsen, Karl Bøhn
 5 Jahnsen, Jan U.

JEPPE VEI

1 Bryde, Arild
 2 Fagereng, Harald
 3 Bergsland, Knut
 4 Sejersted, Ellen
 5 Gulliksrud, Tor
 6 Due, Bjørhild S.
 8 Larsen, Thor E.
 10 Familien Rikheim Kofstad
 12 Frogner, Haakon
 14 Saxlund, Hans Petter

KRISTIAN AUBERTS VEI

1 Westnes, Thorvald
 2 Knudsen, Oscar Theo.
 3 Busk, A/S
 4 Døhlie, Elsa
 5 Holtung, Karen
 7 Schultz, Henry
 8 Strøm-Gundersen, Elisabeth
 9 Trebler, Ralph
 10 Kvaeven-Larsen, Jorund og Reidar
 11 Hanssen, Edel M.
 12 Gjerull, Kjell
 13 Kittilsen, Rolf
 14 Stigar, Inger Marie
 15 Skjøld, Martha og Willy
 16 Svedmann, Inger Hanna
 19 Pran, Odd S.
 21 Johansen, Rune Ramn
 22 Gjendem, Hanne J./Gjelsten
 Roald
 23 Helgetveit, Nils
 24 Storm, Målfrid
 25 Fyrsteng, Ingeborg M.
 26 Moe, Bjørg Grøndahl
 27B Bakken, Kari og Rolf Arne
 28 Gabrielsen, Rolf E.
 29 Lønnkvist, Erling
 30 Paul, Richard E.
 32 Knutsen, Karl
 34 Svedman, Ernst
 35 Neergaard, Ragnhild / Einersen
 Svein
 35 Lyle, Anne B.
 36 Høgenhaug, Astrid
 37 Eriksrud, Emil
 38 Solheim, Chr.
 39 Grue, Harald
 40 Grue, Geir
 42 Lande, Rolf Bj.

LILLEVEIEN

1 Bjørnland, Beate
 2 Fossum, Lilly
 3 Kildal, Tor
 4 Brenna, Olga
 4B Brenna, Bjørn
 6 Clark, Richard

LINHUSVEIFN

1 Sandberg, Nikolai
 2 Lunde, Knut
 3 Hagen, Bjarne
 3B Corneliussen, Per C.
 4 Rasmussen, Hugo
 4B Kristiansen, Unni
 5 Fjeldstad, Familien
 6 Ingebretsen, Odd
 7 Nilsen, Erik
 7 Eriksen, Rolf
 8 Haslestad, Lars
 9 Kjellberg, Ragnar
 11 Cranner, Arne
 12 Pedersen, Knut
 13 Nordby, Sigmund
 14 Malmnes, Asbjørn
 15 Solli, Knut
 16A Hildrum, Trond
 16B Svare, Anne
 16D Renslo, Ingrid og Sigurd
 18 Paut, Bjørg og Per
 19 Bahrawy, Awad
 20 Halvorsen, Sigurd T.
 20 Skjold, Sigurd
 21 Brynildsen, K.
 22 Kristiansen, Asbjørn
 22 Kristiansen, Finn
 23 Larsen, John
 23 Johannessen, Ralph
 24 Bergman, W.
 24 Hvidsten, Knut
 25A Holstad, Sverre
 25B Aas, Ivar

MELUMVEIEN

3 Brager, Eivind
 4
 5 Helsing, Mimi
 7 Haavardsholm, Ellen
 8 Ridd, Erling
 9 Monrad, Ellen/ Vistven, Asbjørn
 10 Aaby, Laura
 11 Rosenqvist, Merete
 12 Lund, Knut Erik
 13 Ihlen, F.
 14 Sjølsdalen, Harald
 15 Sønju, Leif
 16 Clausen, Solveig
 17 Christie, Inger Lise
 18 Lingjærde, Olaf A.
 19 Hansen, Asvald
 20 Høien, Birger
 21 Hvidsten, Knut
 22 Molland Jacobsen, Johanne
 23 Evensen, Bjørn K.

MELUMVEIEN

24 Tyrihjell, Odd
 25 Torum, Harald
 26 Dahler, Alf
 27 Øregaard, Kr.
 28 Berrum, Hanny Arenth
 30 Lahnstein, Geir
 31 Gløersen, Vigdis
 32 Bentzen, Karin
 33 Johansen, Erik S.
 34 Meidell, Wilhelm
 35 Qvale, Annelise
 36 de Besche, Oscar
 37 Holtermann, Emma
 38 Haider, Sverre
 39 Gilboe, Else
 39 Engelstad, Hannah og Nils Erik
 40 Johannessen, Anne Marie og Arve
 41 Aasrud, Sidsel
 42 Monrad, Hans Sundt
 44A Evandt, Øystein
 44B Nesteby, Ingar
 45 Hammer, Atle J.
 46 Nordby, Pål
 47 Horn, Hans
 48 Fremming, Reidar
 49 Hydle, Ida
 50 Storbraaten, Jan
 51 Rønbeck, Hans Petter
 52 Myrvang, Leif
 53 Hvistendahl, Finn
 54 Røang, Einar
 55 Hassing, Erik
 56 Nilsen, Karl
 57 Wager, Alida
 58 Skaset, Lars A.
 59 Keim, Lars Sverre
 60 Onstad, Asbjørn
 60 Habberstad, Knut M.
 62 Smith, Arne
 62 Haanes, Johan
 63 Sørli, Tor
 64 Torget, Frans
 65 Hellum-Jensen, Britt
 66 Large, Gunnar
 67 Stokke, Per
 67 Sætevik, Erik
 68 Blakstad, Finn
 69 Sommerfeldt, Else B.
 69 Solberg, Gunnar H.
 70 Møland, Ola/Grøstad, Kjersti
 70 Bjartveit, Gro
 70B Lilleøien, Sissel
 72 Windfeldt, Per
 73 Borkenhagen, H.
 73 Ormestad, Ole
 74 Krafft, Alexander
 75 Søhol, Per
 76 Kahrs, Johan
 77 Bøckmann, Pål
 79 Johannessen, Svein
 81 Lingjærde, Odd
 83 Johansen, Arne W.
 85 Johansen, Leif
 87 Isaksen, Rolf

MELUMVEIEN

89 Pedersen, Finn S.
 91 von Krogh, Bernh.
 93 Sviland, John T.
 95 Walker, Tom
 97 Sato, Olav
 99 Sollie, Liv

MOSEKOLLEN

1 Dege, Inger Lise
 2 Larssen, Tone og Sverre
 3 Nordahl, Vibeke og Helge
 4 Sandbakken, Per Olav
 5 Lindsjø, Brage Arild
 7 Dahl, Jon Andreas
 8 Tyvold, Torkil Prytz og Først, Siri
 9 Haffner, Cory
 10 Nielsen, Kjell A.
 11A Løver, Asbjørn Mørk
 11B Berger, Pål og Lisbeth
 12 Blaker, Tore og Tone
 13 Sjøstedt, Rolf
 15 Jarbø, Thor
 17 Sanne, Erik
 19 Otness, Einar

MOSERABBEN

1 Marthinsen, Hans Chr.
 2 Mathisen, Birger
 3 Jensen, Thorbjørn A.
 4 Benneche, Gerd
 5 Melbye, Kjell
 6 Nilsen, Thor Schou
 7 Johansen, Willy
 9 Aslaksby, Kaare
 10 Christoffersen, Ole Jacob
 11 Grønstad, Ingar
 12 Hegsvold, Ingeborg og Jan
 13 Fuglesang, Nina
 13 Lohne, Vibeke/Sorteberg, Wilhel
 14 Hegdahl, Tormod
 15 Løken, Karl Thore
 16 Krogh, Armodd
 17 Sundt, Eilert
 19 Hoel, Arne
 21 Sollid, Trond

MYRHAUGEN

1 Martens, Olav
 1B Hals, Morten
 3 Randby, Roar
 6 Gram, Thore Chr.
 7 Solsvik, Hugo
 8 Enger, Nils og Arne
 9 Johansen, Henry
 10 Palm, Enok
 11 Avalos, Kirsten og Jorge
 12 Kristoffersen, Arild O.
 13 Torget, Øystein
 13B Evensen, Pål Terje
 14 Riege, Chr.
 15 Schultz, Alexander

MYRHAUGEN

16 Sand, Ragnar
 16B Holm, Erling
 17 Thommesen, Per
 18 Sageng, Tore
 18 Sommerstad, Kjell Harald
 19 Fernholt, Rolf
 20 Narud, Odd
 21 Bull, Jens
 22 Gjessing, Sissel
 23 Thjømøe, Aud
 23 Thjømøe, Elly og Dag
 24 Molland, Ole Jacob
 25B Eidal, Erland

NORDENGVEIEN

1 Skeie, Mary
 4 Ekheim, Harald
 5 Vaage, Leif
 10 Moe, Per
 11 Havrevold, Jon
 12 Berggren, Eirik
 14 Kristvik, Bjørn
 15 Bratvold, Sven Åge
 16 Karlsen, Jens
 18 Enerstad, Ingrid
 19 Aarum, Solveig
 19 Berg, Harald
 20 Langeland, Ole Johan
 21 Mørch, Rolf
 22 Moe, Ole-Martin
 22 By, Rolf
 23 Nerbye, W.
 24 Hansen, M.
 24 Myhrer, A.
 25 Backe, Erik
 27 Dunker, Else
 27 Braathen, Ragnar
 28 Aulie, Dagfinn
 29 Amlie, Erik
 29 Kvaleng, Venke
 30 Svee, Anne og Arild
 31 Dannevig, H.
 31B Walls, Lisbeth
 32 Hagen, Willy
 33 Sand, Terje
 33 Aspaas, Jens
 34 Offstad, Randi
 35 Rustad, Olaf S.
 35B Flaaten, I. Anne Hauan
 36 Stokbak, Torbjørn
 37 Heger, Ragnar
 37B Eide, Jon
 38 Hande, Finn Olav
 39 Rodin, Terje
 39B Høstmark Løve, Gunnar
 40 Gohn, Anders
 41 Brattås, Alf
 42 Backlund, Kim
 43 Læ, Ingar
 44 Hage, Kaare
 46 Ericson, Pål /Thronsdan
 46 Børnes / Ringlund
 47 Petterson, Bjørn og Ingrid

48 Andreassen, Kjell
 48B Haakenaasen, Bjørn
 49 Haugen, Ådne
 50 Røstad, Bjørn Dich.
 50B Hellwege, Max.
 51 Karthum, Inger Johanne
 51B Ragner, Elisabeth og Boye
 51C Eskeland, Odd Galtung
 53 Aamodt, Gunnar
 54 Strømsheim, Kitty
 54 Strømsheim, Per
 56 Wagle, Ragnhild
 57 Voss, Carsten
 58 Strømsheim, Kirsti
 59 Ertresvåg, Ingeborg
 59 Nyquist, Knut
 60 Engbretsen, Jan / Gibbsson, Linda
 61 Nordengveien 61, A/S
 62 Bovim, Inni
 62 Allen, Wenche B.
 62B Steensen, Steen E.
 64 Nilsen, Helge
 65 Frostrud, Odd
 65B Sletten, Ingulf
 67 Haug, Trond
 68 Horn, Fredrik
 69 Guthe, Torbjørn Joys
 70 Rønningen, Paul
 70B Delbæk, Bjørn
 71 Navelsaker, Mary
 72 Sem & Stenersen A/S
 73 Gulbrandsen, Lars
 74 Nordengveien 74 A/S
 75 Sameie Nordengveien 75
 76 Gaarder, Thomas
 79/89 Voksenbakken Boligsameie
 88 Berger, Bjørn
 88B Krohnstad, Rudolf
 91 Sameiet Nordengveien 91
 92 Bugge, Monica og Anders
 95 Nordengveien 95 - Brødrene Jens A/S
 95A Sparstad, Tormod
 96 Due, Jan Fr.
 98 Bernt, Bj.
 102 Vandraas, Hans Chr.
 106 Underthun, Gunnar
 108 Omsland, Jan E.

NØTTEVEIEN

1 Martinovits, Alfred G.
 2 Melhus, Kari
 3 Hauzen, Anders
 4 Gill, Frants G.
 5 Larssen, Sven Erik
 6 Gjertsen, Lars R.
 8A Brox, Halvdan
 8B Skuggen, Fredrik
 9 Brustad, Hjørdis

OSTADALSVEIEN

1B Holmsen, Uni
 2 Haug, Kjell
 3 Jevne, Othilie
 4 Jensen, Magnus
 4B Trandum, Inge
 6 Haftorn, Wenche Nordrum og Jens
 6C Tranøy, Eva og Knut Erik
 6D Kristiansen, Finn Kaare
 6E Omholt, Tore
 6F Gresvig, Tom og Matheson, Ingrid
 6G Mundal, Berit og Audun
 6K Nordstrand, Mette
 6L Listuen, Elisabeth
 7 Sterling, Marcelle M.
 8 Windhoel, Kaare
 9 Aarnes, Asbjørn
 10 Olsen, Helge
 12 Ask, Petter A.
 12B Platou, Inger og Eivind S.
 14 Karlsen, Bjarne
 14B Karlsen, Gerd
 15 Hoff, Karl Otto
 16 Clausen, Hilde Wessel
 17 Sollie, Trond
 18 Christoffersen, Gunnar M.
 19 Lunder, Sigurd
 19B Bergen Bank A/S
 20 Sørsdal, Bj. Johan
 21 Busch, Georg
 22 Sternang, Mary og Teien, Herman
 24A Haugan, Terje
 24B Myhre, Hanne Marie
 25 Andersen, Dagny
 29 Bakke, Roar
 30A Larsen, Tor
 30B Harg, Kirsti og Per
 30C Løken, Knut
 30D Erstad, Gunnar
 31 Hagen, Leif
 32 Brinch, L.
 32A Lien, Reidar Hauge
 33 Ringdal, Haakon
 37 Kolrud, Nina og Stein
 39 Hauge, Torodd og Kari
 41 Bjerkås, Ellen og Inge
 43 Askeland, Randi og Leif Kjell
 34/40 Søndre Rød Byggelag I
 42 Ruud, Jan-Fredrik
 44 Boligsameie Ostadalsveien 44
 45 Alfson, Bjørg
 47 Jonsson, Gudmundur
 Gudnadottir, Rebekka
 49 Gulbrandsen, Ole
 51 Risan, Kjell
 53 Meyer, Eva
 55 Samuelsen, Per
 57 Kittilsen, Per Henning
 59 Haug, Erling
 61 Paus, Ole
 62 Borgen, Harald

OVE KRISTIANSENS VEI

1 Øverland, Thorstein
 2 Kjølstrød, Halfdan
 3 Haavind, Kjell
 3B Berg, Terje
 4 Brandt, N.
 5 Nielsen, Hartmann A.
 6 Strand, Else
 6 Sundseth, Elsa Bryde
 7 Juell-Beck, Nusse
 8 Dehle, Herdis
 9 Weltz, Leo
 9 Weltz, Eivind Christian
 10 Haddeland, Henry
 11 Lavik, Babben
 11 Larsen, Anders
 12 Muhrmann, Robert
 15 Larsen, Erik og Mette

PERNILLES VEI

1 Nielsen, Knut H.
 3 Worsley, David
 5 Hoff, Kaare
 7 Blom-Bakke, Arne

PORFYRVEIEN

6 Bruu, Johannes

RØAHAGAN

2 Henriksen, Bjørn
 4 Haakensen, Henry
 6 Thoresen, Asbjørn
 7 Jordansen, Evelyn
 9 Smedslund, Jan
 12 Moli, Asbjørn
 13 Jensen, Olaf
 14 Hanken, Nils
 15 Myhre, Einar
 16 Messel, Ingolf
 17 Hjort, Ove
 17B Stålssett, Gunnar
 18 Holt, Ruth
 19 Onstad, Erik
 20 Utnes, Siri S./Reiersen, John A.
 20 Kulsvehagen, Tore/Rønning-Arne
 sen, Line
 21 Heide, Arne
 21B Johansen, Svein E.
 22 Hagen, Fridtjof
 23 Briseid, Kjell
 24 Sjøblom, Rolf
 25 Bakkevig, Trond
 27 Reisegg, Asta
 28 Storvik, E.
 29 Moen, Odd Johan / Waaler Moen,
 Cecilie
 29B Dragnes/ Torp Dragnes
 30 Berntsen, Odd
 31 Ekjord, Hans
 33 Helgesen, Bjørn
 33A Møller Pedersen, Kirsten og
 Birger

RØAHAGAN

34 Benestad, Harald
 35 Sundby, Sverre
 37 Holst, Fritz
 39 Pettersen, Trond
 40 Vangli, Bent
 41 Dahl, Erik Berthold
 41B Warren, Ragnhild Mykleby
 42 Gustavsson, Eva og Jan
 43 Sunde, Olav Aga
 44 Evensen, Anna
 44B Holmsen, Arne
 44C Olsen, Helge
 45 Thoresen, Grete og Odd
 46 Lødding, Einar
 47 Fornebo, Leif
 48 Eriksen, Richard
 50 Moen, Erling
 53 Mjelve, Per
 53B Mjelve, Øystein
 55 Olsen, Johanne
 57 Rondestvedt, Thor
 57B Wattne, Evy
 59B Holm, Hans
 61 Pedersen, Per Thomas
 63B Lier, Ola
 65 Berget, Thor og Anne-Kristin
 67 Hem, Thore
 69 Isachsen, Knut
 71B Thoen, Ragnvald

RØAHELLINGA

2 Falck, Marthe og Jens
 3 Smith, Dagny og Pål
 4 Sårø, Erik
 5 Steinert, Ragnar
 7 Villars-Dahl, J. F.
 8 Grønneberg, Finn
 9 Seeberg, Tove og Kjell
 11 Godager, Gerd M.
 13 Helgetveit, Knut
 14A Strømberg, Finn E.
 14B Høstmark Løve, Thor og Kine
 15 Røvang, Kari og Endre
 16A Salvesen, Kaare
 17 Fjellbirkeland, Erling
 19 Moen, Olav J.
 20A Strandem, A. og Mjelve, B.
 20B Arnholdt, Knut
 21 Meland, Vegard
 22 Barth, Sverre Balch

RØAKNEKKEN

1 Aulie, Aase
 1B Bye, Aksel
 1C Løvik, Bjørn
 1D Løvold, P.A. og Johnson, E.
 1E Høiland, Grethe og Mathisen,
 Jan Terje
 4 Johnsen, Erik Ø. og Elin L.
 4 Trapnes, odd Roar
 5 Enqvist, Synnøve
 7 Strømsheim, M.

RØAKNEKKEN

8 Dolven, Arne
 9 Stæveld Lassen, Bente og Birger
 10 Støa, Anne M.
 11 Strøm, Gerd Styren
 12 Pettersen, Arnold
 13 Høiseth, Jens
 17 Thoresen, Bjørg N.
 19 Nielsen, P. A.
 21 Grimsgaard, Leif

RØA TERRASSE

1 Strømseng, O.
 1 Myrheim, Elin
 2 Knurvik, Liv
 3 Eger, Turi
 4B Berggreen, Svein
 4C Høibakk, Ralph
 5 Bugjerde, Alf
 6 Eek, Elsa
 6 Reid, L. og M.P.
 6 Eek, Østen
 7 Isachsen, Mette Myhre og Arne Jon
 8 Lund, Jan-Egil
 9 Osterhausgadens Høvlerei A/S
 10 Hornseth, Finn
 11 Jensen, Magnus
 12 Hovbrender, Trygve
 13 Hjortdahl, K. V.
 14 Sørvang, Willy
 15 Lien, Sissel
 16 Eckhoff, Peter
 17 Try, Åse og Kenneth
 18 Haug, Ada
 19 Undall, Axel
 21 Wangerud, Th.
 22 Thorsen, Odd
 24 Wleugel, Nils
 26 Søhoel, Petter
 28 Johannesen, Edgar

RØATOPPEN

2 Haugen, Odvar Lars
 4 Trosdahl, Arne Z.
 7 Andresen, Bj.
 8A Uglund, Anders Emil
 8B Arnstorp, Odd
 8C Westby, Grete og Roy
 9 Bruserud, Jan
 9 Olaussen, Arild
 10 Bjørvik, Asbjørn
 10 Marcussen, Yngva og Arvid
 11 Pedersen, Arne W.
 12 Henriksen, P.
 12C Hannisdahl, Karen og Terje
 13 Dahl, Erik
 13 Gundarsen, Edv.
 13B Lund, Even
 14A Lossius, Arne
 14B Brøder, Jørgen
 14C Lassen-Urdahl, Sverre
 15 Hansteen, Axel Otto
 16 Seeberg, Ingerid

RØATOPPEN

16 Jonassen, Lillian og Cleve
16 Kolstad, Lasse
16 Cloetta, Randi Blørnstad
18 Solberg, Lars Aa.
20 Rekdal, Lars
20 Svensø, Pernille

RØAVEIEN

1 Ørneberg, Bent
1 Wensaas, Sigrid
2B Nilsen, Berith og Georg
3 Kristiansen, Kristoffer
3B Røsjø, Haldis
4 Brønnum, Sven
4B Solbakken, Juel
5 Røed, Arvid
6 Randklev, Olaf G.
7 Johansen, E. W.
7 Grosseth, Christina
7B Haug, Hans Edvin
9 Tufte, Hallvard
9B Aaseth, Jan
11 Bjerke, Ivar
11A Bjerke, Tor
11B Hasselstrøm, Per/Torseth, Aina
11C Tangen, Cathrine
13 Asbjørnsen, Reidun
13A Westgaard, Per K.
13B Sødal, Gunnar
13C Yrnes, Ragnvald
13D Kildal, Erik A.
13E Grimstvedt, Heidi H.
13F Veggan, Turid og Jarl
15B Hoel, E. og Horn, I.
15C Foss, Erik
15D Ormholt, Roy
15E Hette, Haavard
16A Grenan, Bjørg
17A Skodvin, Kaare
17B Innes, Anne Marie Døhlen
17B Killingmoen, Morten
17C/D Gulbrandsen, Aage
19B Krogh, Jan
20 Rygh, Ole
22 Strand, Kirsten
22B Hagen, Gerd
23A Olsson, Emanuel
23B Steensland, Eva Hodne
27 Jacobsen, Kjell Fr.
29 Benonisen, Arnold

SMEDHAUGEN

2 Trøen, Einar
4 Walhovd, Unni Blegen
5 Henderson, Michael John
6 Andersen, Per N.
7 Sælthun, Karin og Nils Roar
9 Lund-Iversen, Kristin og Kåre
10 Hypher, Ragnhild og Peter
11 Elleri, Berit
13 Smilden, Jan-Erik
14 Verlo, Asbjørn

SMEDHAUGEN

15 Aronsen, Alf Birger
16 Astrup, Ulla og Jørgen
18 Bækken, Elisabeth og Steinar

SNARGANGEN

1 Aaseth, Elsa
2 Gundersen, E.
3 Ringerike, Johan
4 Schønning, Arne

SVINGEN TERRASSE

1 Nergaard, Ragnhild
2 Wang, Einar
3 Lageraaen, Leiv
4 Fink, Ellen og Torbjørn
7 Aspenberg, Torleif
9 Johansen, Siri, Anne og Steffen
11 Strømstad, Nora og Torborg
13 Melby, Kaare

SØNDRE RØD

2A Ludvigsen, Randi R.
2C Tonstad, Arild
3A Støme, Stig og Jon Henrik
3B Ødegård, Roger
4A Knudsen, Torbjørn/Olsen, Tove
4D Jamessen, Bjørg og Svein
5A Alvær, Per Ø.
5B Rosenberg, Truls
5C Hansen, Per H.
6A Brusnes, Berit
6B Moi, Krassimira og Arne
7A Sogstad, Bjørn E.
7B Kirkeby, H.
7C Quarre, Bernard
8C Wiberg, Mette
9A Larsen, Grethe S.
9B Finberg, Tore
9C Larsson, Lars Gøran
9D Narud / hansen
10A Jakobsen, Ørnulf
10B Emilsen, Jan Arne
10C Haukås / Eide
11B Branæs, Jan
12A Skilnand, Johnny P.
12B Nandrup, Erik
12C Møller, Turid og Odd
12D Gravdal, Olav
13 Kiil, Ingun / Johannessen, Jan
13B Bredesen
14B Martin, Paul
15A Eid, Lene og Sigmund
15C Sørum, Morten
16B Sorter, Tor I.
17 Aalerud, Gunn
17A Hanssen / Wethe, A.
17C Hallan, Nils
18 Reutz, Oddmund og Thyness, Ellen
18B Flinder, Birgitte W. og Axel R.
19B Hansen, Aud og Per
20 Kjøøy, Helge

SØNDRE RØD

20C Jensen, Tore Ketil
21 Liasjø
21A Johnsen, E.
21D Juvet, Bjørn Erik

SØRKEDALSVEIEN

169B Johnsen, Harriet
170 Bratlie, Turid og Gunnar
171 Friis, Hilde og Jon
171B Axelsen / Bråten
173 Bamrud, Hjørdis
175 Christiansen, Per
175 Røa Autoco. A/S
175B Kaarby, Helga
177 Engen, Nelly
177B Røa Kiropraktiske Klinik
177B Dana Fabrikker
177B Abecita A/S, Leif Sørbye
177 Bye, Randi
177C Berggren, Marie
Bjørndal, Ruth
Bostad, Einar
Boug, Ellen
Boye, Ellinor
Bratten, Randi og Aage
Brodersen, Ruth Holst
Dahl, Anton B.
Dal, Ester
Dirdal, Anna
Eriksen, Else
Fiske, Even
Fuglesang, Judith
Grøstad, Ragnhild og Paul
Hansen, Kristian
Hansen, Olga
Helgeland, Kristine
Howlid, Elise Mürer
Høger, Solveig
Ingeberg, A. og I.
Johanson, Karin og John
Kalfoss, Margit
Kielland, Ingeborg
Klyve, Anna
Lundh, Karen Flock
Løvfall, Astrid
Michelet, Agnes
Moltke-Hansen, Birgit
Nielsen, Elisabeth
Njå, Ingrid
Nygaard, Signe
Pran, Arne
Rivelsrud, Ragnhild
Rollefsen, Randi
Salvesen, Bj. Lilloe
Simonsen, Gerd
Stenberg, Else
Sundby, Astrid
Sundbye, Astrid
Sandquist, Kaarhild
Sylling, Arna
Sætre, Edna
Tveikra, Gunnlaug
Varstad, Gunn

SØRKEDALSVEIEN

177C Wale, Magnus
Wasstøl, Arne
Welander, Dagmar
Wiese, Synnøve
Varder, Johan E.
178 Kristiansen, Lars
179 Fredriksen, W.
179 Brunæs, Anne Elisabeth Brenne
og Bjarne
181B Noer, Eva
183 Blankvannsbråten, Arve
185 Bakke, Gudmund
185B Bårdstu, Rolf
185C Ellefsen, Svein Lund
186 Gaarder, Øivind
187 Steinsvik / Kristoffersen
187B Skjønberg, Ingeborg
188 Skants, Per og Anne
189 Eckhardt, Jan
189B Eckhoff, Øystein
190 Haug, Gudmund
191 Werner, Halvdan G.
193 Porsum, Arne
193 Olsen, Rolf
197 Stibolt, Agnes og Nils Petter
197 Olsen, Knut
197D Blikra, Svein
197H Marthinsen, Merete og Atle
198 Johannessen, G.
200 Becker, Knut
200 Hansen, Odd
200B Engaas, Ernst
202 Urbye, Kari og Sverre
201 Eriksen, Gro og Kjell
202B Fredriksen, Egil
203 Tveitan, Rudolf
204 Bader, Leif
205 Knutson, Torum K.
206 Gundersen, Alf N.
206B Sukkestad, Leif
206C Helverschou, Ellen og Harald
207 Frenheim, Jon
208B Sire, Svein
208C Østbråthen, Bjørg
209A Bjørn - Hansen, Ingrid
209B Kristiansen, Mona og Tom
210 Holm, Per
212A Mejdell, Tore Hals
213B Furuseth, Odd
214 Ark, Odly Ravn
215 Teien, Erling
218 Sørum, Bjørn Alexander
219 Hovde, Else og Olav
219 Braaten, Ole G. / Mikkelsen,
Ruth
220 Schiøll, Assa
220B Egeberg, Gaute
221 Aamodt, Henning
221B Johansen, Johan
222 Omholt, Eva Britt og Jan
224 Dulsrud, Egil
224 Gleditsch, Einar
224 Chiodera, Tora

SØRKEDALSVEIEN

224 Ødegaard, Ingvar
 225A Stang, Tora
 225B Andersen, Anders I.
 226 Sameie Sørkedalsveien 226/228
 227 Hagheim, Eilert
 229 Skaardal, Dorothy
 230 Langsholt, Oddvar
 230 Jacobsen, Astrid
 234 Hansen, Thoralf
 236 Hansen, Thorleif
 237 Gauer, Rolf
 238 Andersen A/S, Kaare T.
 238 Sørkedalsveien 238, A/S
 240 Sameie Sørkedalsveien 240
 241 Vaage, Jacob
 242 Akenes, Elsa
 243 Herstad, Bjørg
 245 Hansen, Bjørn Normann og Herstad, Tone
 245B Herstad, Brit Wiggen og Jan T.
 246 Håkerud, Mary Anne og Kåre
 248 Jørgensen, Sverre August
 249 Simonsen, Aase og Helge
 251 Først, Wilhelm
 252 Johansen, Torill M. og Jan
 255 Ottosen, Rune
 257 Sørkedalsveien 257, A/S
 260 Ruud, Arne G.
 265A Eliassen, Gunnar
 265B Vinter, Robert
 267A Norberg, Kirsti og Eivind
 267B Torjuul, Hans Petter
 267C Futsæther, Arne E.
 269 Orveland, Per
 267 Kristensen, Leif
 269 Udnæs, Tore
 269 Friis, D./ Berntsen
 269C Sterner, Anne Lise og Gunnar
 269F Fjell, E.
 281 Hellem, Kaare
 283B Hollander, Nils B.
 283C Thorsen, Stein O.
 285 Woxen, Nils Fr.
 287 Berg, Christina

SØRSLETTA

1 Nygaard, Sidsel og Sverre
 1A Øen, Helmick
 2 Torgersen, Bjarne
 3 Dokk, Jøger
 3B Mack-Hansen, J.Fr.
 4 Flunes, Alex.
 4B Møller jr., Dag
 5B Hertzberg, Ludvig
 6 Hoff, Sverre
 6B Røste, Thorleif
 7 Njå, Arne
 8 Lønnestad, Olav
 9 Bergkåsa, Stig
 10 Johansen, Hj.
 11 Corneliussen, Cato
 10B Johansen, Sofie og Oskar
 13 Iuel, Palle

TRETTEBAKKEN

1 Snorres Kvikk-kjøp A/S
 2 Steenstrup, Kjell
 3 Roligsameie Trettebakken 3
 4 Brodersen, Hans /Simonsen, Kristin
 5 Dagmarhus, A/S
 6 Lie, Erik Stenseth og Inger Anne
 8 Bakken, Torbjørn
 9A Thunes, Sigrun
 9B Arding, Trygve
 9C Adamsen, Rolf
 10 Thorkildsen, Odvar
 12 Sæther, Edvin
 13 Lille Frøen Tomteselskap A/S
 18 Wallie, Ulf - Tore
 20 Fagervold, Bjørn
 24 Schwartz, Paul
 26 Woxenbygg V

VESTLIVEIEN

1 Varstad, Per
 2 Fiva, Are
 3 Røed, Arne L.
 4 Torgersen, Jon-Aksel
 5 Vislie, Ingolf
 7 Jensen, Eugen
 8 Røed, Hans L.
 9 Jensen, Anna
 10 Jørgung, Odd Jac.
 12 Vislie, Vera og Willums, Jan-Olaf
 14 Larsen, Bernt Ivar

VEKERØVEIEN

151 Sæther, Irene
 155 Lepse, Ove Jarl
 157 Piene, Wilhelm
 158B Neumann, Rigmor
 158C Dahl, Einar
 161 Magler, Anne / Sjøstad, Sverre
 163 Haug, Tore Olav
 164 Kjos, Ove
 164B Wethal, Knut
 164C Gotaas, Einar
 165 Røa Manufaktur
 165 Rustad Kjøtt og Dagligvare
 166 Rønning, Grethe H. og Tor Christian
 167 Jensen, Ellen og Ove
 167 Jacobsen, Bjørn
 168B Jenssen, Christen
 168C Turi, Vito Di - Torfelt, Bente
 169 Antonsen, Tone og Terje
 169C Lundesgaard, Edith og Rolf
 171 Nielsen, Einar
 172 Østby, Roar
 175 Johannessen, Minnie og Johan
 176 Haugen, Petter A.
 178 Langlien, Karl
 179 Engen, Roar
 180 Martinsen, Henry
 181 Aas, Arvid J.
 181B Kierulf, Hanna

VEKERØVEIEN

181C Aas, Vidar
 182 Klæboe, Nanna
 183A Eggen, Marianne og Hans
 183B Størseth, Aase
 185 Herland, Kristi og Steinar
 185B Lerstøl, Arne M.
 186 Samuelsen, Svein
 186B Samuelsen, Steinar
 187 Paulsen, Ove
 188 Høie, Odd
 189 Mortensen, Stein
 189 Mortensen, Herulv
 191 Bjerke, Birger
 192 Olsen, Reidar
 193A Johansen, Tone B. Nordeng
 193C Nordeng, Harald
 193C Sverneby, Kari Nordeng og Ingvar
 194 Pehling, Gerda
 194 Larsen, Per O.
 196 Reed-Olsen, Bergliot
 197 Vekerøveien 197 A/S
 197/199 Schönberg-Hansen, Aagot
 197 ABC-bank, filial Røa
 197 Røa Sport
 197 Røa Haven
 198 Bergendahl, Rolf A.
 199 Røa Optikk
 199 Berg Bakerier, Sverre
 199 Røa Torgbu
 199 Stereo -spesialisten A/S

VEKERØVEIEN

200 Ødegaard, Ingar
 202 Almlie, Anita
 204 Amundsen, Elisabeth
 204 Bjønnes, Aslaug
 205 Mer for pengene
 205 Kreditkassen - filial Røa
 205 Langeland, Erna
 205 Næsje, Else
 205 Brusørød, Eva
 205 Berg-Hansen, Julie
 205 Tunås, Elly Westerlund
 206 Olafsen, Alfhild Ødegaard
 208 Larsson, Bo og Ellen Uchermann
 209 Kristiansen, Arild
 210 Støre & Salvesen
 214 Røa Handelsforening
 216 Kaalstad, Einar W.
 218 Sivertsen, Bjørn
 220 Wasteson, William
 234 Dal A/S, E. C.

ØRAVEIEN

1 Thorstvedt, Kr. Semb
 2 Moen, Arne G.
 6 Hauger, Herlof